EDITAL

O Presidente da Câmara de Vereadores de Meridiano/SP,

EDIVAN CASSIO TONELOTE, FAZ SABER aos Senhores Vereadores e a quem possa

interessar, que a ORDEM DO DIA da Câmara Municipal de Meridiano/SP, a ser discutida e

votada no dia 15 de fevereiro de 2021, segunda-feira, às 20h00min, na Sessão Ordinária, será

a seguinte:

 MATÉRIA                                        ASSUNTO                                               AUTOR
Indicação n°

005/2021

Instalação de lombada  Rui Dias

Barbosa

Indicação n°

006/2021

Revitalização do Jardim Alvorada Vereadores da

Câmara

Municipal de

Meridiano

Indicação n°

007/2021

Reajustar a jornada de trabalho dos enfermeiros, técnicos de

enfermagem e auxiliares de enfermagem.

Lúcio Roberto

Binatti

Indicação n°

008/2021

Instalação de um bebedouro maior em local adequado no

Velório Municipal

Alexandre

Donizete Lopes

Indicação n°

009/2021

Denominar umas das Ruas da cidade com o nome de José Viel,

em eventual oportunidade.

Alexandre

Donizete Lopes

Indicação n°

010/2021

Permitir que sejam direcionadas aos servidores públicos as

verduras do PRONAF e que sejam adquiridas do produres locais

as verduras da creche das escolas.

Cleomar Faria

Gonçalves

Indicação n°

011/2021

Instalação de ao menos 02 (duas) lixeiras grandes na rotatória

da usina sentido golfo e outra no condomínio golfo.

Cleomar Faria

Gonçalves

Indicação n°

012/2021

Reforma dos banheiros da praça da matriz Juliana Lima de

Miranda

Indicação n°

013/2021

Atualização do sensu animal Juliana Lima de

Miranda

Indicação n°

014/2021

Oficiar a empresa Expresso Itamati para que reative os serviços

no município.

Vereadores da

Câmara

Municipal de

Meridiano

Sala das Sessões Laércio Ribeiro de Novaes

Meridiano, 12  de fevereiro de 2021.

EDIVAN CASSIO TONELOTE

Presidente da Câmara Municipal de Meridiano

		2021-02-12T12:43:28-0300
	EDIVAN CASSIO TONELOTE:29423506879